
UCHWAŁA 
RADY GMINY WIJEWO 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

 NR XXIII/167/2021 

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wijewo na 2021 rok 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Gminy Wijewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC694B8B-9AC2-4063-B0DE-DDF2C10D01B8. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik do uchwały Nr XXIII/167/2021 
z dnia 26 stycznia 2021 r.  
w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji na 2021 rok 
 

 
 

PLAN PRACY 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wijewo na 2021 rok 

 
 
 

 

Lp. 

 

Tematyka 

Osoba 

odpowiedzialna  

za 

przygotowanie 

materiałów 

1. Uchwalenie Planu Pracy Komisji na 2022 r. Przewodniczący 

komisji 

2. 
Rozpatrywanie skarg na działalność Wójta i gminnych 

jednostek organizacyjnych 

Członkowie 

komisji  

3. 
Rozpatrywanie wpływających do Rady wniosków  

i petycji. 

Członkowie 

komisji 

4. 
Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień 

dotyczących rozpatrywania skarg i petycji. 

Przewodniczący 

komisji 

5. 
Sporządzenie rocznego sprawozdania z działalności 

Komisji. 

Przewodniczący 

komisji 

6. 
 

Współpraca z Komisjami Rady. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC694B8B-9AC2-4063-B0DE-DDF2C10D01B8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XXIII/167/2021
Rady Gminy Wijewo

z dnia 26 stycznia 2021 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na 2021 rok.

Do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie
działania gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej, zgodnie z art. 18 ust. 1 ustawy
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.).

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.
713 z późn. zm.) Komisje zobowiązane są do corocznego przekładania Radzie Gminy
planów pracy.

W świetle powyższego, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC694B8B-9AC2-4063-B0DE-DDF2C10D01B8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

